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■開講期間

■時間（第１～５ターム）

１限

２限

３限

４限

５限

  ８：３０～１０：３０

１０：４５～１２：４５

１３：４５～１５：４５

１６：００～１８：００

１８：３０～２０：３０

■時間割の見方
●１つの講座は１日２時間で、そのタームの間、該当
の時限で４日間連続で行われます。

●複数のタームに日程がある場合、都合のよいターム
を１つだけ選択してください。

●１つの校舎で統一する必要はありません。

※今後、都合により時間割が変更になることがあります。
変更があり次第、お知らせいたします。

第１ターム

第２ターム

第３ターム

第４ターム

第５ターム

３月１５日（金）～３月１８日（月）

３月１９日（火）～３月２２日（金）

３月２４日（日）～３月２７日（水）

３月２８日（木）～３月３１日（日）

４月 ２日（火）～４月 ５日（金）
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高３英語Ｓ京大･一橋大

高３英語Ｓ

高３英語Ａ

高３英語Ｂ

高３数学ＳＡ(ⅠＡⅡＢ)

高３数学ＳＡ(Ⅲ)

高３数学ＡＢ(ⅠＡⅡＢ)

高３数学ＡＢ(Ⅲ)

高３国語Ｓ

高３国語ＳＡ国立二次

高３国語Ａ

高３国語Ｂ

高３物理ＳＡ

高３化学ＳＡ

高３生物総合

高３日本史ＳＡ

高３世界史ＳＡ

高３政治経済総合

高３難関推薦･ＡＯ

高3春休み期（３月期①・３月期②） 時間割
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期 ３限
13:45～15:45

クラス名校舎 授業時間 ４限
16:00～18:00

５限
18:30～20:30

３限
13:45～15:45

４限
16:00～18:00

５限
18:30～20:30

１限
 8:30～10:30
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１限
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３限
13:45～15:45
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16:00～18:00
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４限
16:00～18:00

５限
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４限
16:00～18:00

５限
18:30～20:30

第１ターム【3/15(金)～18(月)】 第２ターム【3/19(火)～22(金)】 第３ターム【3/24(日)～27(水)】 第４ターム【3/28(木)～31(日)】 第５ターム【4/2(火)～5(金)】
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高３英語Ｓ

高３英語Ａ

高３英語Ｂ

高３数学ＳＡ(ⅠＡⅡＢ)

高３数学ＳＡ(Ⅲ)

高３国語Ａ

高３物理ＳＡ

高３化学ＳＡ

高３日本史ＳＡ

高３世界史ＳＡ
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期 ３限
13:45～15:45

クラス名校舎 授業時間 ４限
16:00～18:00

５限
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10:45～12:45

３限
13:45～15:45
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５限
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第１ターム【3/15(金)～18(月)】 第２ターム【3/19(火)～22(金)】 第３ターム【3/24(日)～27(水)】 第４ターム【3/28(木)～31(日)】 第５ターム【4/2(火)～5(金)】

FE336 福部

FM337 下田

FJ338 磯村

FJ377 石川

FD384 下田

FJ614 阿久津

FB614 三浦

FE626 百村

FJ626 阿久津

FK624 北峯

SE632 福部

FM637 天満

FC647 鈴木

FH647 西川和

FW647 木戸口

SJ667 石川

SJ666 磯村

SE674 百村

SJ678 磯村

FP677 辻

SE686 百村

SM687 天満

FM684 寺澤

SC697 鈴木

SB694 三浦

SW697 木戸口

SE916 西川芳

SD917 金田

SK914 北峯

SE920 西川芳

SP927 辻

FA925 柴田

SE936 福部

SD934 下田

SJ934 阿久津

SM947 下田

SM944 寺澤

SJ946 阿久津

SH947 西川和

FE396 西川芳

FE394 石井

FD397 金田

FH337 矢崎

FC377 林

FD387 神辺

FJ616 石原

FW627 重野

FM637 金田

FE646 谷合

FE644 松本

SJ666 石原

SE674 松本

SM687 金田

SC697 林

SD907 神辺

SH917 矢崎

SW927 重野

SE936 谷合

SE942 福田

SP947 吉川
FP397 吉川

FE342 福田

FE340 西川芳

FE342 福部

FJ346 磯村


