

高3春休み期(3月期①・3月期②) 時間割

校舎	クラス名	授業時間	期	第1ターム【3/15(金)~18(月)】			第2ターム【3/19(火)~22(金)】			第3ターム【3/24(日)~27(水)】			第4ターム【3/28(木)~31(日)】			第5ターム【4/2(火)~5(金)】		
				3限 13:45~15:45	4限 15:00~16:00	5限 18:30~20:30	3限 13:45~15:45	4限 16:00~18:00	5限 18:30~20:30	1限 8:30~10:30	2限 10:45~12:45	3限 13:45~15:45	4限 16:00~18:00	5限 18:30~20:30	1限 8:30~10:30	2限 10:45~12:45	3限 13:45~15:45	4限 16:00~18:00
高3英語S京大・一橋大	120	①			FE340 西川秀													
高3英語S	120	①			FE342 福部												SE920 西川秀	
高3英語A	120	②			FE336 福部			FE396 西川秀	FE626 百村							SE632 福部		
高3英語B	120	①						FE394 石井								SE674 百村	SE916 西川秀	SE936 福部
高3数学SA(IAIIB)	120	②			FM337 下田					FM637 天満								SM947 下田
高3数学SA(III)	120	①						FD397 金田										SD917 金田
高3数学AB(IAIIB)	120	②											FM684 寺澤					SM944 寺澤
高3数学AB(III)	120	①						FD384 下田									SD934 下田	
高3国語S	120	②			FJ338 碓村								SJ678 碓村					
高3国語SA国立二次	120	①						FJ377 石川					SJ667 石川					
高3国語A	120	②			FJ346 碓村					FJ626 阿久津			SJ666 碓村					SJ946 阿久津
高3国語B	120	①							FJ614 阿久津								SJ934 阿久津	
高3物理SA	120	②											FP677 辻					SP927 辻
高3化学SA	120	①											FC647 鈴木					
高3生物総合	120	②								FB614 三浦						SC697 鈴木		
高3日本史SA	120	①											SB694 三浦					
高3世界史SA	120	②											FH647 西川和					SH947 西川和
高3政治経済総合	120	①											FW647 木戸口					SK914 北峯
高3難関推薦・AO	120	②															FA925 萩田	

■開講期間

第1ターム	3月15日(金)~3月18日(月)
第2ターム	3月19日(火)~3月22日(金)
第3ターム	3月24日(日)~3月27日(水)
第4ターム	3月28日(木)~3月31日(日)
第5ターム	4月2日(火)~4月5日(金)

■時間(第1~5ターム)

1限	8:30~10:30
2限	10:45~12:45
3限	13:45~15:45
4限	16:00~18:00
5限	18:30~20:30

■時間割の見方

●1つの講座は1日2時間で、そのタームの間、該当の時限で4日間連続で行われれます。

●複数のタームに日程がある場合、都合のよいタームを1つだけ選択してください。

●1つの校舎で統一する必要はありません。

※今後、都合により時間割が変更になることがあります。変更があり次第、お知らせいたします。

校舎	クラス名	授業時間	期	第1ターム【3/15(金)~18(月)】			第2ターム【3/19(火)~22(金)】			第3ターム【3/24(日)~27(水)】			第4ターム【3/28(木)~31(日)】			第5ターム【4/2(火)~5(金)】		
				3限 13:45~15:45	4限 16:00~18:00	5限 18:30~20:30	3限 13:45~15:45	4限 16:00~18:00	5限 18:30~20:30	1限 8:30~10:30	2限 10:45~12:45	3限 13:45~15:45	4限 16:00~18:00	5限 18:30~20:30	1限 8:30~10:30	2限 10:45~12:45	3限 13:45~15:45	4限 16:00~18:00
高3英語S	120	①			FE342 福部												SE942 福部	
高3英語A	120	①											FE646 谷合					SE936 谷合
高3英語B	120	②											FE644 松本					SE926 松本
高3数学SA(IAIIB)	120	①								FM637 金田						SD907 金田		
高3数学SA(III)	120	②															SD907 神辺	
高3国語A	120	①											FP397 吉川					SJ666 石原
高3物理SA	120	②																SP947 吉川
高3化学SA	120	①															SC697 林	
高3生物総合	120	②															SH917 矢崎	
高3日本史SA	120	①															SW927 重野	
高3世界史SA	120	②																FA925 萩田

平常期(4~1月)

春休み期(3月期①・3月期②)